避難確保計画に基づく訓練実施結果報告書届出者の住所又は所在地を記載してください。

　　年　　月　　日
阿南市長　あて

届　出　者
住所　又は　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者の氏名又は名称を記載してください。

氏名　又は　名　称

津波防災地域づくりに関する法律第７１条第２項及び水防法第１５条の３ならびに土砂災害防止法第８条の２に基づき、避難確保計画に定める訓練を次のとおり実施しましたので、報告します。

記
	訓練実施種類
	地震津波
	洪水
	高潮
	土砂災害

	訓練の実施日
（日付を記載してください）

	参　　　加　　　人　　　数

	訓　練　実　施　施　設　名
	　　　　　　　訓練を実施した災害種類ごとに実施日を記載してください。災害リスクがある災害種類の訓練は必ず行ってください（複数の災害種類の訓練を同時に行うことも可、図上訓練も可）。参加人数についても記載してください。

	訓練の実施場所
	[bookmark: _GoBack]

	連絡担当者

	電話番号

備考
１　阿南市危機管理課FAX番号（0884-28-9884）、メールアドレス（bosai@anan.i-tokushima.jp）
　　電話番号（0884-22-9191）
２　施設の名称、所在地は、複数施設が合同で提出する場合、それぞれを併記してください。